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Первенство КГУ "ВКО СДЮШОР по легкой атлетике" среди младших юношей 2006 -2007 гг.р. 
Легкоатлетический центр "Ольга Рыпакова" 05.12.2020 - 05.12.2020  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  
Мужчины 
Бег 50 м 

Дата: 05.12.2020  
Время: 11:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд ФИО тренера 

1 Данил ФИЛИПОВ 23.08.06 г. У-Ка 6.81 6.73 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 6.89 6.78 3 Бучацкая Т.  
3 Мерей ТЫЛЕУБЕКОВ 23.12.06 г. Риддер 6.96 6.90 1юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
4 Еркебулан АМАНГАЗИН 27.09.06 г. У-Ка 7.31 7.19 1юн Бучацкая Т.  
5 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 7.27 7.25 1юн Бучацкая Т.  
6 Султан МУКЕНЕВ 31.01.06 г. У-Ка 7.31 7.28 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Асан АЗАМАТУЛЫ 19.08.07 г. У-Ка 7.32 7.29 2юн Кукин П. , Владимиров А.  
8 Константин ПАХАРУКОВ 01.01.06 г. У-Ка 7.35 7.37 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
9 Диас НУКАН 01.01.06 г. У-Ка 7.39   2юн Кругликов .Кругликова А.  

10 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка 7.52   2юн Лушпай Р.  
11 Амир ШАМСУТДИНОВ 01.01.06 г. У-Ка 7.53   2юн Лушпай Р.  
12 Абилмансур МУЗАПАРОВ 16.04.06 г. У-Ка 7.67   3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
13 Алддияр КАЙРОЛЛАЕВ 12.01.07 г. У-Ка 7.82  3юн  
14 Дмитрий ПОЛЯКОВ 01.01.07 Глубок. 8.09   3юн Родионов О.  
15 Нирананд КХАЙРЕ 10.10.06 г. У-Ка 8.11   3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
16 Алинур БАЯНДИНОВ 23.07.07 г. У-Ка 8.13  3юн  
17 Арсен БАЗАРБЕК 24.06.07 г. У-Ка 8.26    Кукин П. , Владимиров А.  
18 Нурислам ГАБИТ 15.10.06 г. У-Ка 8.43    Лёшин В. , Лёшина Д.  
19 Али КАСЕНОВ 15.01.06 г. У-Ка 8.73    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
20 Мадиас АКАНАЕВ 15.08.06 г. У-Ка 8.83    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
вк Владислав НУРЕК 01.01.04 г. У-Ка 6.48 2  Весельский Б.Ю. 
вк Владислав ЧЕНЫКАЕВ 01.01.05 г. У-Ка 6.66  3  Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  

 
Бег 300 м 

Дата: 05.12.2020  
Время: 12:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 40.68 3 Бучацкая Т.  
2 Данил ФИЛИПОВ 23.08.06 г. У-Ка 42.97 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Еркебулан АМАНГАЗИН 27.09.06 г. У-Ка 45.66 3юн Бучацкая Т.  
4 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 45.77 3юн Бучацкая Т.  



5 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка 46.53  Лушпай Р.  
6 Амир ШАМСУТДИНОВ 01.01.06 г. У-Ка 46.70  Лушпай Р.  
7 Мерей ТЫЛЕУБЕКОВ 23.12.06 г. Риддер 46.88  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
8 Диас НУКАН 01.01.06 г. У-Ка 47.86  Кругликов .Кругликова А.  
9 Султан МУКЕНЕВ 31.01.06 г. У-Ка 48.29  Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Нирананд КХАЙРЕ 10.10.06 г. У-Ка 50.62  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
11 Дмитрий ПОЛЯКОВ 01.01.07 Глубок. 51.95  Родионов О.  
12 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ 12.01.07 г. У-Ка 54.45   
13 Алинур БАЯДИНОВ 23.07.07 г. У-Ка 54.89   
14 Али КАСЕНОВ 15.01.06 г. У-Ка 59.31  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
15 Мадиас АКАНАЕВ 15.08.06 г. У-Ка 1:07.36  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
вк Рустем КАРТАЕВ  г. У-Ка 37.49 1 Бучацкая Т.  
вк Глеб ПАВЛИН  г. У-Ка 37.71 1 Цириков С. , Цирикова Н.  
вк Никита ПЕТЯХИН  г. Риддер 37.75 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
вк Владислав ЧЕНЫКАЕВ  г. У-Ка 41.10 3 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
вк Данил АНИКУШКИН  г. У-Ка 42.03 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
вк Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.10.05 г. У-Ка 44.00 2юн Лушпай Р.  

 
Бег 600 м 

Дата: 05.12.2020  
Время: 12:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 01.01.06 г. У-Ка 1:47.37 3юн  Лушпай Р.  
2 Александр ПЕТРОВ 17.01.06 г. Риддер 1:48.97  3юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
3 Дмитрий ПОЛЯКОВ 01.01.07 Глубок. 2:02.75   Родионов О.  
вк Ислам ТУРСУНОВ 19.10.05 г. Риддер 1:36.75  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

 
Бег 1000 м 

Дата: 05.12.2020  
Время: 12:55  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Григорий ЩЕРБАКОВ 03.02.06 г. Риддер 3:05.91 1юн  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Александр ТАРАНЕНКО 13.01.06 г. У-Ка 3:26.68  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
вк Михаил ГОРЛОВ 02.03.05 г. Риддер 2:51.80  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

 
 
 
 



Бег 50 м с/б (0.914/8.90) 
Дата: 05.12.2020  
Время: 10:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Канагат МАНАШ 17.11.06 г. У-Ка 8.08  2 Бучацкая Т.  
2 Еркебулан АМАНГАЗИН 27.09.06 г. У-Ка 8.32  2 Бучацкая Т.  
вк Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.10.05 г. У-Ка 8.46   Лушпай Р.  

 
Прыжок в высоту  

Дата: 05.12.2020  
Время: 12:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Константин ПАХАРУКОВ 01.01.06 г. У-Ка 1.35  3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
1 Амир ШАМСУДИНОВ 25.12.06 г. У-Ка 1.35  3юн Лушпай Р.  
вк Санжар ТЛЕУБЕРДЫ 05.12.05 г. У-Ка 1.55  1юн Лушпай Р.  

 
№ ФИО 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 Луч.рез 
1 Константин ПАХАРУКОВ о о о о о хо ххх     1.35  
2 Санжар ТЛЕУБЕРДЫ        хо о о ххх 1.55  
3 Амир ШАМСУДИНОВ   о о о хо ххх     1.35 

 
  



 
Первенство КГУ "ВКО СДЮШОР по легкой атлетике" среди младших юношей 2006 -2007 гг.р. 

Легкоатлетический центр "Ольга Рыпакова" 05.12.2020 - 05.12.2020  
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  

Женщины 
Бег 50 м 

Дата: 05.12.2020  
Время: 11:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд ФИО тренера 

1 София ГРАФ 19.05.06 г. У-Ка 7.35 7.29 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Аружан РОМАЗАНОВА 12.07.06 г. У-Ка 7.44 7.42 2 Бучацкая Т.  
2 Фаина МЕИЫРМАНОВА 01.01.06 г. У-Ка 7.55 7.42 2 Весельский Б.Ю. 
3 Софья КИДЕНКО 18.01.07 г. У-Ка 7.49 7.42 2 Бучацкая Т.  
5 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 7.58 7.53 2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
6 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 7.61 7.56 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Ксения НЕДОБИТКО 03.05.06 г. У-Ка 7.63 7.58 3 Пешко Л.  
8 Лия САДУАКАСОВА 16.10.06 г. У-Ка 7.61 DQ 3 Бучацкая Т.  
9 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 7.65   3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

10 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 7.80   3 Бучацкая Т.  
11 Руслана МАЦЕПА 15.10.07 г. У-Ка 7.81   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
12 Яна ЖДАНОВА 23.02.06 г. У-Ка 7.81   3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
13 Анастасия КАРАХОЖИНА 03.05.07 г. У-Ка 7.84   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
14 Ляйля КУМАРОВА 13.04.06 г. У-Ка 7.88   3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
15 Сабина ТОЛЕУКАНОВА 05.02.06 г. У-Ка 7.90   3 Бучацкая Т.  
16 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 7.91   3 Пешко Л.  
17 Ульяна ГИЛЬМАНОВА 01.01.07 Глубок. 8.01   1юн Родионов О.  
18 Таисия ТЮМЕНЦЕВА 04.09.07 г. У-Ка 8.12   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
19 Алуа СЕРИКХАНОВА 17.09.07 г. У-Ка 8.13   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
20 Диана ОРЛОВА 15.12.06 г. У-Ка 8.38   1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
21 Дана ТУРЫСБЕКОВА 19.12.06 г. У-Ка 8.39   1юн Бучацкая Т.  
22 Дильнара РАХМАНБЕКОВА 28.03.07 г. У-Ка 8.54   2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
23 Азиза ЗЛАВДИНОВА 21.07.07 г. У-Ка 8.67   2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
24 Аяулым ЗАПЕНОВА 08.05.06 г. У-Ка 8.77   2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
25 Аянат АНАПИЯНОВА 18.10.06 г. У-Ка 9.13   3юн Бучацкая Т.  
26 Милана ЛАРИОНОВА 01.01.06 г. У-Ка 9.60    Кругликов .Кругликова А.  
27 Светлана НИКИТИНА 29.05.07 г. У-Ка 9.68    Лёшин В. , Лёшина Д.  
28 Азиза СЫМБАТКЫЗЫ 07.10.07 г. У-Ка 11.12    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
вк Анастасия УШАКОВА 31.05.05 г. Риддер 7.98    Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

 



Бег 300 м  
Дата: 05.12.2020  
Время: 12:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Софья КИДЕНКО 18.01.07 г. У-Ка 44.79 2 Бучацкая Т.  
2 Аружан РОМАЗАНОВА 12.07.06 г. У-Ка 45.28 2 Бучацкая Т.  
3 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 47.22 3 Бучацкая Т.  
4 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 47.85 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 София ГРАФ 19.05.06 г. У-Ка 48.20 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Ксения НЕДОБИТКО 03.05.06 г. У-Ка 48.21 3 Пешко Л.  
7 Камиля ТУРСУНОВА 08.04.07 г. Риддер 49.21 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
8 Айару МАУШАНОВА 16.05.06 г. У-Ка 50.04 1юн Бучацкий В.  
9 Анастасия КАРАХОЖИНА 03.05.07 г. У-Ка 50.75 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

10 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 г. У-Ка 51.06 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
11 Сабина ТОЛЕУКАНОВА 05.02.06 г. У-Ка 51.36 1юн Бучацкая Т.  
12 Ульяна ГИЛЬМАНОВА 01.01.07 Глубок. 52.31 2юн Родионов О.  
13 Таисия ТЮМЕНЦЕВА 04.09.07 г. У-Ка 52.36 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
14 Диана ОРЛОВА 15.12.06 г. У-Ка 53.17 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
15 Алуа СЕРИКХАНОВА 17.09.07 г. У-Ка 53.23 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
16 Дана ТУРЫСБЕКОВА 19.12.06 г. У-Ка 55.28 3юн Бучацкая Т.  
17 Дильнара РАХМАНБЕКОВА 28.03.07 г. У-Ка 56.52  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
18 Аяулым ЗАПЕНОВА 08.05.06 г. У-Ка 59.68  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
19 Татьяна ВАЛОВА 25.01.07 г. У-Ка 1:03.62  Цириков С. , Цирикова Н.  
20 Азиза ЗЛАВДИНОВА 21.07.07 г. У-Ка 1:05.26  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
вк Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 г. У-Ка 41.96 1 Цириков С. , Цирикова Н.  
вк Ольга БИРЮКОВА 31.05.05 г. Риддер 46.58 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
вк Кристина МОРОЗОВА 01.01.01 Глубок. 48.49 3 Родионов О.  
вк Регина БЕНКЕ 26.05.05 г. У-Ка 48.97 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
вк Анастасия УШАКОВА 31.05.05 г. Риддер 51.13 1юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

 
Бег 600 м  

Дата: 05.12.2020  
Время: 11:45  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Фаина ЮРОЧКИНА 10.02.07 г. Риддер 1:52.42 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Камила ЕСКЕНДИРОВА 24.07.06 г. Риддер 1:52.65 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
3 Жамиля ДУАНОВА 01.01.06 г. У-Ка 1:54.91 3 Лушпай Р.  
4 Ульяна ГИЛЬМАНОВА 01.01.07 Глубок. 1:56.82 3 Родионов О.  
вк Кристина МОРОЗОВА 01.01.01 Глубок. 1:49.04  2 Родионов О.  



 
Бег 1000 м 

Дата: 05.12.2020  
Время: 12:45  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Амина ЖАНЫСОВА 21.01.06 г. Риддер 3:22.05  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
вк Арина ГЛАДЫШЕВА 10.11.05 г. Риддер 2:55.08  1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
вк Евгения СЕМЁНОВА  г. У-Ка 3:24.30  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Бег 50 м с/б (0.762/8.25) 

Дата: 05.12.2020  
Время: 10:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 8.76 2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 8.77 2 Бучацкий В.  
3 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 9.31 2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 9.60 3 Бучацкая Т.  
5 Ляйля КУМАРОВА 13.04.06 г. У-Ка 10.15 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 
Прыжок в высоту 

Дата: 05.12.2020  
Время: 12:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Фаина МЕИЫРМАНОВА 01.01.06 г. У-Ка 1.50 2 Весельский Б. 
2 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 1.45 3 Бучацкий В.  
3 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 1.40 3 Пешко Л.  

 
№ ФИО 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 Луч.рез 
1  Ксения АПАРИНОВА    о о о ххх   1.45 
 2 Полина БАХТИНА о о о о ххо о ххх   1.40 
3 Фаина МЕИЫРМАНОВА    о о о хо ххо ххх 1.50 

 
Прыжок в длину 

Дата: 05.12.2020  
Время: 12:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка  4.45  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Руслана МАЦЕПА 15.10.07 г. У-Ка  4.20  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  



Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
3 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка  4.02  2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Анастасия КАРАХОЖИНА 03.05.07 г. У-Ка  3.90  3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Ляйля КУМАРОВА 13.04.06 г. У-Ка  3.88  3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
6 Таисия ТЮМЕНЦЕВА 04.09.07 г. У-Ка  3.86  3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Ляйля КУМАРОВА 3.69 3.72 х 3.81 3.88 3.82 3.88 
2 Дарья ПАВЛЕНКО 4.02 3.82 4.02 х 3.93 3.78 4.02 
3 Арина МОЗУЛЯКО х х 4.45 4.23 4.37 4.42 4.45 
4 Анастасия КАРАХОЖИНА 3.23 3.20 3.86 3.61 3.90 - 3.90 
5 Таисия ТЮМЕНЦЕВА х х 3.86 х 3.78 - 3.86 
6 Руслана МАЦЕПА 3.74 4.10 х 3.60 4.20 3.58 4.20 

 
 
 

Главный судья:   ______________   В.И. Лешин 
 
 
Главный секретарь  ______________   О.В. Устьянцева 


